UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

LXXXVII. Otto, Edler Herr zu Putlitz, erkennt den Herzog Albrecht von Mecklenburg als Lehnsherrn der Herrschaft Putlitz an, im Jahre 1354.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54314](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54314)

Den wie ghegeuen hebben, to eyner betuchnisse differ dingh, Na goddes ghebord dusent jar drehundert jar In demé vere vnde vestigheften jare, in Senthe galli auende.

Nach L. v. Ledebur, Neues Archiv III, 227.

LXXXV. Martin und Thiederich, Gebrüder von Wentstern, Konrad Plote und Heinrich Arnstede Ausöhnung mit der Stadt Perleberg, vom Jahre 1354.

Dilectis et honestis viris Consulibus in Perleberg totique Civitati univ[er]sisque Conciuib[us] veram Pacis et concordie unitatem et amicitiam perpetuam — fide iussimus et presentibus inviolabiliter fide iubemus. Anno MCCCLquinto, in die Mauriti.

Nach Beckmann, Beschreib. V. II. II, 64.

LXXXVI. Die von Wartenberg resigniren dem Markgrafen Ludwig dem Römer die von ihrem Vater dem Altar St. Dionysii und Sebastiani in der Pfarrkirche zu Perleberg verkauften zwei Hufen Landes, zu Gunsten des Altars, im Jahre 1354.

Inclito Principi et preexcellenti domino Ludewico Romano, Marchioni Brandenburgensi, domino eorum clementissimo, wernerus et Hermannus, frates, dicti wartenberghe, debite subiectionis constantiam cum servitio indefesso. Magnificentie vestri principatus notum fieri cupimus in his scriptis, nostrum patrem Hermannum Wardenberg pie memorie, ad usum altaris in Ecclesia sancti Jacobi civitatis Parlebergh, per honorabilem virum dominum Lambertum plebanum ibidem et heredes Petri Buls in honorem beatorum martirum Dyonisii et Sebastiani et eorum sociorum fundati et constructi, duos mansos sitos in campis ville vntiffe cum omni jure census et pactus rite et rationabiliter vendidisse, quos resignamus presentibus debita resignatione et provisa ad usum predicti altaris cum omni jure, ut premittitur, vestre principatus dominationi, nihil nobis aut nostris heredibus in eisdem mansis reservando, petentes sepedictam magnificam dominationem prece multa, quatenus sepe nominatos mansos cum omnibus eorum proventibus et jure ad supradictum altare perpetue adherendo appropriare dignemini, nostri servitii ac petitionis et precipue propter deum ob respectum. In cuius resignationis testimonium nostra sigilla presentibus sunt appensa. Datum anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, in die nativitate marie virginis gloriose.